di potentia ostendebat veri  
us imitada parietia. Sic re  
gnus quod deus mundo non erat  
superbum mundum non attrac  
citate pugnandi sed patienti  
butilitate vincebat. Sic illos  
granum multiplicandum semin  
nat horribili contumelia ut  
mirabiliter pullulet in gloria.  
Hec Aug. Et nunc o anima  
deuota o filia syon egredere  
et vide regem salomonem. regez  
pacificum oiam pacificas. et que  
in celo et qui in terra. Vide in  
quod regem tuum in corona doloris et  
plumelie. cum ueste ludibrio  
sa et opprobriis quibus corona  
uit. irrisit. et blasphemauit  
cum non misericordia sua ipsa  
synagoga. Egredere ut Bern  
hortaretur. id est epi. de sensu  
carnis ad intellectum mentis. de  
fuitate carnalium cupiscentie  
ad libertatem spiritualis intellige  
tiae. de domo patrum. de fraude  
cognatione tua. de mundi huius  
deliciis et vanis gaudiorum ob  
lectamens ad lucem et compassio  
nes. Et attende ut ait Anf.  
Quis est hic qui ingreditur hunc  
imaginem quasi regis. et nihilomi  
nis serui despectissimi transfu  
sione repletus est. coronatus in  
cedit. sed ipsa eius corona crucia  
tus est illi. et mille puncturis

speciosum ei caput dimulne  
rauit Regali purpura induit  
sed potius in ea despicit quod ho  
norest. scepter in manu gestat  
Et eo ipso venerandum caput  
eius ferit. Adorant coram il  
lo et regem clamant. et continuo  
ad propinquum amabilem ge  
nas subsiliunt. matillas. pal  
mis percutiunt. et honorabile  
collum eius exhortantur. Hoc  
vix tanta feralis immanitas  
in cordibus militum pessimorum  
sibi locum vendicare potuit.  
in tam innocentem. priorem. pati  
tem dominum. in nullo oblatran  
tem. quod non patitur. hecne prius  
filio similius immo peior est ac du  
rior iudeis. de quibus subsequi  
tur Jo. ait. Exire itez pilari  
foras et dirite eis. Ecce addu  
co eum foras ut cognoscatis quod  
nullaz in eo cam inuenio. et  
enim sine causa in coplacentia  
vestri grauitate corripui. qua  
etiam dura castigatio ad oculum  
visayobis plus debito  
satissimum cogiscite. et sanguinis  
est situm iniustam tempate  
De quod beatus Leo papa sermo  
ne qui incipit. Decursis dilec  
tissimi ita ait. quod Pilatus im  
placabilis populi victimus insa  
nia multis Iesum dehoni  
stari ludibriis et non in modicis

verari iniurias q' eū flagell  
cessū. spinis coronatū. amictu  
irrisorie vestis induitū psegn/  
eū ostēcauit aspectib⁹. miti  
gados pculdubio aios esti  
mauit. vt ex saturat⁹ i videre  
odij⁹ n̄ vltra iā crederet pse  
qndū quē tot modis videret  
afflictū. Exiuit ḡ ihs portas  
spineā coronā ⁊ purpureas  
vestimentū. O lamētabile spe  
ctaculū. exiuit ihs coronat⁹ ⁊  
purpuravestit⁹. nō clar⁹ im  
perio sed plen⁹ opprobrio. vt  
dič Aug⁹ sup Jo. Mag de  
nig⁹ fuit tristitia cordi inno  
cēti cū tāta igminia ostendi  
inimic⁹ mortalib⁹ o sua pte  
melia gaudētib⁹. Sicut em  
boies mag⁹ diligētia sua dif  
fortunia celat ne sciāt inimi  
ci o h̄ plūm⁹ gauisuri. Ut at  
pilat⁹ facil⁹ ad miscdiaz sero  
ces bestias ḥmoueat ⁊ ḥpas  
sionē naſe idēptitatē come  
morat. sciēs qr om̄e aial dili  
git ſilē ſibi. ſic z ois hō ſilēm  
ſibi. vt dī Eccl. xiij. Sicutia  
nakalr ſibi ſili qlibet ḥpatik  
dices. Ecc hō. q. d. d. miseri  
cordia moueami qr n̄ canis  
est. Iz cane sit miserabil⁹ tra  
ctat⁹. Iz hō yob ſilis ⁊ ppiqu⁹  
qr de gñe vro. q̄ ſi forte dice  
do ſe regē excessit. videris qr

regi cult⁹ ſibi pena veit. Et  
fm Aug. Si regi inuidetis  
iā pte qr deiectū videris. fla  
gellat⁹ ē. spinis coronat⁹ est.  
ludibriosa veste amict⁹ est.  
amar⁹ duict⁹ illusus ē. ala  
pis celsus est. feruet ignomi  
nia. frigescat inuidia. ſz n̄ fri  
gescit. maioreſcit poti⁹ ⁊ icre  
ſcit. Eū em̄ insatiabil⁹ odij vi  
ri ip̄iſſimi. Joh. pōtifices ⁊  
mistrividissent eū clamabāt  
dicētes. Crucifige crucifige  
eū. ecce maximā pteinaciā fu  
rentiū iudeoz in pcurando  
mortē xp̄i. Nā obſtinata ne  
q̄ria n̄ emollit mſcdia. qr ei  
totā accusatōez quā ū dñm  
detulerat ſollicita ierroga  
tide pilati euacuata viderūt  
⁊ eū ſic flagellatū ⁊ illusum.  
coſcētes q̄ pilat⁹ ſic eū vole  
bat dimittē. in nullo ſpatiē  
tes inuehebāt ei. ⁊ ex aspec  
tu ei⁹ odiētia corda mag⁹ in  
flāmata ⁊ ſmota ſūt. Verū  
ſicatū ē illō. Hapie. ij. Bra  
uis est nob etiā ad videndū.  
nec grauissima flagellatō ie.  
coronatōis. ⁊ illusiois corre  
ptidē pteenti. nec pilati excu  
ſatōe placati impudētissimi  
canes ad ſolas ſe preces ac  
clamores querunt. vt Beda  
ait sup Lucā. Clamātes cu/

multuose. et alios ad clamā-  
dū excitātes. Crucifige. cru-  
cifige eū. q.d. Hec pena nul-  
lo mō sufficū nob̄ s̄ yolum?  
vt moriat̄ in cruce. Crucifi-  
ge ingeminant̄ ppter desiderij  
vehementiā. et qz volūtate et  
ope eum crucifixerūt. Ma-  
gna crudelitas cui nō suffic̄  
flagellari. s̄ nec occidere ni-  
si crucifigatur. exprobrait̄ si-  
ma em̄t̄ ait Chrys. h̄ mors  
erat. Formidātes igitur ne-  
aliqui fiat post ipm̄ memoria.  
studēt̄ et ad suppliciū ducere  
maledictū. Pilat̄ t̄ videns  
xpi innocentia. et iudeoz ma-  
licia ad rem illicitā se impel-  
lendum. Joban. dixit eis i/  
dignāter et derisorie. Accipi-  
te eū vos et crucifigite. q.d.  
km̄ Nicolaum de lyra. Si  
haberetis p̄tāez dare mor-  
tis sniaz. cito et sine causa fa-  
ceretis. s̄ ego h̄ agere nolo.  
ideo seq̄t̄. Ego em̄ nō inue-  
nio in eo causam. sc̄z dandi  
talem sniam. Videlētes giu-  
dei q̄ Pilatus non acq̄esce-  
ret eorū clamori. vt dic̄ Ly.  
Incepit̄ allegare rationes  
alias q̄s supra nō allegane-  
rant. nō em̄ illas andebant  
repetere q̄s Pilat̄ sufficien-  
ter dictis suis evacuauerat

atq̄ factis Allegant autem  
duplices. Primo eum egisse  
contra legem dei criminan-  
tur. cum. Johannes. respō-  
derunt ei iudei. Nos legem  
babemus. sc̄z datam nob̄is  
in monte sinay. et fm̄ legem  
debet mori. quia filium dei  
se fecit. Siquidem Leuiti-  
ci. xxiiij. precipitur q̄ blas-  
phemus debet mori. talement  
autem dominum accusabāt  
quia filium dei se fecit. Sz  
quomodo ex hoc nō fuerat  
blasphemus supra ostensu  
est. Ubi Augustinus. Ecce  
altera maior iniuria. parua  
quispe illa videbāt velut af-  
fectare illico ausu regie po-  
testatis regnum. neq; t̄ sibi  
christus mendaciter surpa-  
uit. Sed vtrūq; verum est.  
et unigenitus filius dei est.  
et ret ab eo constitutus est  
super sion montem sanctū ei.  
Ecce nunc monstraretur q̄  
quanto potentior tāto mal-  
let esse patientior. Job. Lū  
aut̄ andisset Pilat̄ hūc ser-  
monē maḡ timuit. Lyra et  
Aug. Non ppter legē iudeo-  
rum. quam nō obseruabat.  
s̄ ne verū esset q̄ Jesus sibi  
oblatus esset filius dei. et sic  
factum enorme fecisset ipm̄